NOTAS.

Cras: sup. veniam.

Ex: de gota.

Arthriticum: gotoso.

CARTA VI.
ARGUMENTO.

Le dice, que le fueron de mucho gusto las gracias, que le había dado, y muy grata su carta al Senado; exhortándole a llevar al cabo la guerra, acabando con M. Antonio.

M. T. C. Plancio Imperatori S. D.

Quamquam gratiarum actionem à te non desiderbam, cum te re ipsa, atque animo sciarem esse gratissimum; tamen (fateadum est enim) fuit ea mihi perjucunda. Sic enim vidi, quasi ex tua oculis cernuntur, me à te amari. Dices, quid antea? Semper equidem, sed numquam illustris. Littere tuae mirabiliter grata sunt Senatu, clam rebus ipsis, que erant gravissime, et maxime, fortissimi animi, summiq[ue] consiliis, tum etiam gravitate sententiarum, atque verborum. Sed, mihi Planco, incoube, ut bellum extrema periculis, in hoc erit summa et gratia, et gloria. Copio omnia reipublice eam; sed mehercule, in ea conservanda iam defatigatus, non multò plus favo patrie, quam tua glorie; cuius maximam facultatem tibi Dil immortales, ut spero, dedere; quam complectere, obsecro. Qui enim Antonium oppreserit, is hoc bellum teter cinqui, periculosis inquinque confundit. Vale. Lib. 10, cap. 19.

NOTAS.

Antea: *sup.* faciebam?

Quidem: *sup.* me amabas.

CARTA VII.

ARGUMENTO.

Diceles á su mujer e hija, que deliberen sobre si aguardarán en Roma la llegada de César victorioso, ó se saldrán antes: y que sobre esto consulten á ciertos amigos.

Tullios Terentiae, et pater Tulliolæ, duabus animis suis; et Cicero matri optimæ, suavissimæ sorori S. D.

Si vos valetis, nos valemus. Vestrum jam consilium est, non solum meum, quid sit vobis faciendum. Si ille Romam modestè venturus est, rectè in praesentia domi esse potestis; sin homo unicus diripendam urbem daturus est, vereor, ut Dolabella ipse satis vobis prodesse possit. Etiam illud metuo, ne jam intercludamini, ut cum velitis, exire non liceat. Reliquum est, quod ipse optimè considerabitis; vestri similes femine simile Romæ. Si enim non sunt, videndum est, ut honestè vos esse possitis. Quomodoenqm[ue] nunc se res habet, modò ut haec nobis loca tenere licet, bellissimè vel mecum, vel in nostris prædiis esse poteritis. Etiam illud verendum est, ne brevi tempore famæ in urbe sit. His de rebus velim cum Pomponio, cum Camillo, cum quibus vobis videbitur, consideretis: ad summam, animo fortis sitis. Labiens rem meliorem fecit. Adujavat etiam Piso, quod ab urbe discedit, et scleris

condemnat generum suum. Vos, mee carissime anime, quām sepiissimè ad me scribete, et vos quid agatis, et quid istic agatur. Quintus pater, et filius, et Rufis vobis salutem dicant. Velete. viii. kal. Quintil. Minturnis. Lib. 14, ep. 14.